АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 года № 2064

Об утверждении плана проведения проверок граждан в целях
муниципального земельного контроля на 2021 год

В соответствии со статьями 71.1 и 72 Земельного кодекса Российской
Федерации администрация Устьянского муниципального района Архангельской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок граждан в целях
муниципального земельного контроля на 2021 год.

2. План проведения проверок подлежит размещению на официальном
сайте администрации Устьянского муниципального района Архангельской
области и опубликованию в муниципальном вестнике «Устьяны».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

р.п. Октябрьский

Глава Устьянского муниципальног А.А. Хоробров